perij affeclur nos ejfkacior inducat if vrgeat , di-

fpenjatione a Sede Apojio/ica super hoc prìus ob

tenta \ aílum est inter nos , if expresse contentum ,

quod Philippus filius vefter pradìílus ducet in vxo-

rem Beatricem filìam nostram , cum nubilis erit

atatis , ad quod if etìam ad contrabenda cum

ipja fponfalia, cum id atas patietur , ìpse idem

Philippus fe adstrinxit corporaliter super hoc pra-

fiito iuramento , Nos etìam vobìs légitime ftipu-

lantibus promittimus nos curaturos , if faffuros

bona fde , pro poffe nostro , quod prafata filia

nostra eundem Philippum filium vestrum ìn legi-

tìmum recipìet , haoebìtque maritum , quodque

cum ad id apta fuerit , contrahet fponfalia cum

eodem , if quod Serenìfftma Domina B- Regina

Siciliae cenfors nostra in boc fe consenties , if fe

curaturam if faBuram quod buiufmodi fponfalia ,

if matrimonium fortientur effeclum , folemniter

repromittet \ ac etiam super boc prastabit corpo

raliter iuramentum . Pramijfa vero omnia if fin

gula y prout funt narrata y if ob causas superiut

memoratas , vos nec dolo , nec fraude ìnduBi ,

neque vì mature coaéii s fed vestra libéra it fpon-

tanea voluntate nomìne vefiro it haredum ac fuc-

cejforum veftrorum nob'ts , nomìne nostro , if no

flrorum in Regno Siciliae haredum légitime stipu-

lantìbus promittitis adìmplere , plenarie if inuio-

labiliter obferuare , ac bona fide curare if facere

ab aliis obferuari : if contra ea , vel eorum ali-

quod in totum , vel in partem , per nos , velper

a/ium nullo vnquam tempore , dolo, fraude y in-

genio y arte , vel machinatione ventre . Spéciali

ser autem promittitis vos curaturos ac faBuros bo~

na fide quod Sereniflima Domina Imperatrix Con-

stantinopolitana confors vestra iis omnibus ex

presse consenties , if hjpothecarum ius , feu quod-

cumque aliud in pradiBis rébus Jìbi competit ,

abjolute remittet , if iurabit fe nullo vnquam tem

pore contra illa vel illorum alìquod , per fe vel

per alium dolo , fraude , arte , ingenio , vel ma-

chìnatione venturam , suas super iis patentes lif

teras concedendo • Renuntiatis infuper ex certa

scientia specialìter if expresse exceptioni doli , if

omnibus aliis quibufeumque exceptionibus , if spe

cialìter beneficio .if auxilio confiìtutionìs illius qua

probibet pojfeflîonem propria autoritate intrare ,

acquìrere , Jeu etiam adipifeì , if omni cuìuslibet

alterius conflitutìonis ìuris Jcripti if non fcrìptì ,

fpecialìs if generalis auxilio , per qua vel quo

rum aliqua pramijfa , vel aliquid pramijforum

renouari pojfent , vel impediri , aut quomodoli-

bet ìmpugnariy if specialìter beneficio reflitutio-

nis ìn integrum , fi quod vefiro vel reì publica

diBi imperij , vel quoeumque alio nomìne pojfet

quomodolibet implorari . Renuntiatis etiam singu

lariser if expresse omni auxilio , fi quod vobìs ve

strifque succejsoribus contra pradiBa pojfet ex eo

competere , quod in ìpfis Principum , Baronum , .,<

feu Magnatum eiufdem Imperij y nec fuit requifi-?

tus nec ìnteruenìt ajfenfus , feu quod- nobis , vel

pradiBis nostris baredibus non est faBa corpora-

lìs traditìo pradiBorum . Pro iis autem omnibus

iffingulis , vt pramittitur , adimplendìs , if per

petuo ac inuiolabiliter obferuandis , vos if pra-

diBut Philippus filius vefter , de vestra exprejfa

licentia if voluntate iis omnibus if fingulis con-

fentiens , if ta folemniter fuo fuorumque hare

dum nomìne , nobis eifdemque noflris baredibus

repromìttens , if suas super hoc nìhilominus pa

tentes concedens litteras , prasiantes , if nos etiam

prastamus corporaliter iuramentum . Praterea

aBum if conuentum est inter nés if vos , quod an-

tiquo ìuri quod Veneti habere dicuntur ìn terra

pradiBa imperij , nullum per pramijfa velpra-

mìffnum alìquodpraiudicium gêneretur ■ Id autem
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tu huìufmedi *estra & Ipfius Pbllippi fiij vestrl

promijjione , iwamcnto , vt pramittìtur , robora-

*" , actum , if spécialités est exprejfum , quod vos ,

if idem filius vefter , ad récupérâtìonem if ac-

quìfitìonem etu, dent Imperij omnem pro viribus

dabitis opem , if operam , & vndecumque , if

quandocumque poteritis , procurabitis ad id babe-

re fubfidium , «r i» perfonis if rrfar

per vos if amicos vestros confilium if auxi-

lium apponet ìs . Denique consentMs if placet vo-

bis , quod memoratus Summus Pontifex pramiffa

omnia vallet , solides , confirmet , ifroboret, qua~

rumcumque fententìarum ac panarum , if aliarum

quarumlibet securitatum if firmìtatum adìeSioni-

bus , <rV quìbus vìderìt expedire • Caterum a8um

est inter vos if nos , if expresse conuentum , ^««</

mitera partium non obstruante buiusmodi conuen

tìones if paila , reliqua ad obferuatìonem ipsorum

minime teneatur. Vt igitur buiusmodi conuentìo

nes if paila alìaque pramiffa omnia if fingula

plénum ac perpetuum robur obtineant firmitatis

prasens scriptum , feu prìuìlegium exinde fieri if

Aurea Bulla tjparìo nostra Maìestatis imprejsa

iujsimus communiri • Aiium Vicerbi; in Caméra

mcmoratì dominì CIcmentis Papa quarti , in

prafentia eiusdem domini Papa , prafentibus

ttìam venerabilibus vhis Magiftris Petro Ar-

chidiacono Senensi eiusdem dominì Papa Ca-

tnerarìo , Berardo de Neapoli Aptftolic. Sedis

Notario , if Gaufrido de Bellomonte Cancel-

lario Baioceníî , ac nobilibus viris Henrico de

Soliaco , Barallo domino Baucij Regni Siciliz

Magno luíliciario , Ioanne de Brayfilua eius

dem Regni Marescallo , Gaufrido de Bourle-

tnont , Ioanne de Clariaco , Alfanco de Ta-

fascone eiusdem domini Papa nepote , Milone

de Galathas Wlìtibus , if Leonardo de Veru-

lis Cancellario Principarus Achaise, mense Maij ,

vicefimo septimo die eiusdem menfis x. Indiil. an-

no Dom- MCCLXVII. Pontificatus vero pradiUì

dominì C. Papa IV- anno iìj. if Regni nostri an-

no ij- solliciter. Amen . Datum per m mum Ro-

berti <de Baro Regni Sìcìlia Protonotarij .

Extrait du Registre du Trésor des Chartes

du Roy, cotte' XUX-

NOs Karolvs Dei gratia Rex Sicilias

Ducatus Apuliae & Principatus Capuae,

Andegauiac , Prouincix , & Forchalquerij Co

nies % per prasens scriptuut notum facimus vni-

uerfis tam prafentibus quam futuris , jQuod nos

cum Serenìstimo Principe Balduino Impcratore

Constantinop. Illustri perpetuim Confosderatio-

ttem , societatem , if amicitiam contrahentes , ci-

dem Imptratori , suo ac baredum if succejsorum

fuorum nomine légitime ac solemniter stipulanti

promittimus pro nobis if baredibus nofìris, quod

Je terris if pro terris quas babemus in Imperio

Romanis , if eìus pertinentìis , if quas iuxta

conuentìones if paila inter nos if diílum Impe-

ratorem habita if contenta in regali priuilegio

aurea Bulla nostra munito , in eodem Imperio,

if eìus pertinentìis , Deo fauente acqui turì if

reCUperaturi sumus , cumdem Impcratorem eiufque

baredes if fucceffores ad manutenendum , retìnen-

dum , if defendendum terras quas habet in pra-

diílo Imperio, if eìus pertinentìis , if quas ac-

quìfiturus if recuperaturus est , postquam iuxta

pradida conuentìones if pacla negotium diíli Im-

perij afsumpscrimus , contra omnem hominem bo

tta fide ìuuabimus \ if quod nos nostrique bare

des if Juccefforei poft buius Ipfius affumptionem ne-

Í'ôtìj , fine dtâi Imperatoris , vel baredum feu

uccefforum fuorum qui buius terras babebunt ll-

centia if consensu , nullam pucem , vel treugam ,

feu guerram recreditam , cum eorum inìmìcis , feu

mduerfariis , in di8o Imperio , if circumadiacen-

tìbus partibttt exiflentìbus faciemus . Pro iis au-

U GtJingulis plenarie adlntplendìs if